Приказ

по МОУ Садовская СОШ  № 2

от  29.12.2009 года                                                                          №  78

Об утверждении Положения о распределении

стимулирующей части фонда оплаты труда

работников МОУ Садовская СОШ  № 2

В соответствии со статьей 41 Закона Российской Федерации «Об образовании», приказа отдела образования, опеки и попечительства «Об утверждении Положения о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работников общеобразовательных учреждений»
Приказываю:

1. Утвердить Положение о распределении стимулирующей части оплаты труда работников МОУ Садовская СОШ  № 2.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                                       Директор школы                 /Г.Н. Мамонова/